== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

3-DAAGSE JUNIOREN

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

fUClI

Starters: 139 Distance: 100,8 km Time: 2:16:48 Avg Speed. 44,21 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1 62* BEL10065176506 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 2:16:48

2 76 BEL 100 651 801 42 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:00

3 70 BEL 100 652 042 89 VANDEN WIJNGAERT Matte MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:00:00

4 37 BEL 101 225636 25 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 0:00:00

5 99 BEL 100 783 021 21 LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:49

6 59 BEL 101 100 31225 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 0:00:49

7 42 J BEL100652 327 83 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 0:00:49

8 85 BEL 100 734 271 62 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:49

9 88*J BEL100987 32240 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:49
10 26*J BEL101503 191 63 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 0:00:49
11 81 J BEL100 652 22174 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
12 92 J BEL101 23194327 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
13139 FRA 100 663 13224 PIERRON Julien PHENIX (Team Régional FRA) 0:00:49
14 25 J BEL100652 24501 BOGAERT Matthias VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 0:00:49
15 73 BEL 100 709 550 76 = DE VROE Briek A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:49
16 80 BEL 100 651 856 00 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
17 65 J BEL100 74144962 WILMSEN Daan CRABBE-DSTNY 0:00:49
18 10 BEL 100 651 794 35 WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
19 93 J BEL100970 26252 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
20 60* BEL100777 80846 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 0:00:49
21 22*J BEL100 652 249 05 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:49
22113 BEL 100 838 716 38 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:00:49
23 77* BEL100 89093167 JANSSENS Miel A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:49
24 55 BEL 100 651 909 53 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 0:00:49
25131 BEL 100 651 896 40 SOETAERT Mattijs THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:49
26 96 BEL 100 714 37551 THOMAS Tijl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
27 94 BEL 100 651 966 13 HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
28100 J BEL101 36156355 FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:49
29 2* BEL10099256343 VAN DEN BOER Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 0:00:49
30127 BEL 100 728 867 90 BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:49
31 87* BEL10065176203 VAN AERSCHOT Brend VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:49
32 54 J BEL 10065225208 CORSUS Lars TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:00:49
33114 BEL 100 794 557 14  VIVIER Matthias PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:00:49
34142 LUX 100 809 849 77 LANG Yannis PHENIX (Team Régional FRA) 0:00:49
35130* BEL10143995571 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:49
36 72 USA 101 350 204 45 MEUNIER Il Roland MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:00:49
37123 J BEL101 10551183 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:49
38 64 BEL 100 651 933 77 VAN DER VURST Kobe CRABBE-DSTNY 0:00:49
39 48 BEL 101 157 957 52 GORIS Thomas MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 0:00:49
40110 J BEL 10135559302 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:00:49
41 74 BEL 100 652 030 77 DE NYS Lars A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:49
42 4 J BEL100652 23588 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 0:00:49
43 63* BEL100651767 08 DEGREEF Kyan CRABBE-DSTNY 0:00:49
44 17*J BEL101 384 95267 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 0:00:49
45 1 J BEL100883 42429 POPPE Flo GOLAZO YOUNG LIONS 0:00:49
46146 J BEL 10065225511 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 0:00:49
47136 J BEL 101 308 650 07 BAART Maurits VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:49
48 9*J BEL101 176 674 48 DRESSELAERS Roan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
49 91 BEL 100 862 504 61 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
50 84 J BEL100652 19346 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
51112 BEL 101 186 616 96 LECLERCQ Omer PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:00:49
52 46 J BEL101256 91873 JEURISSEN Jasper MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 0:00:49
53 83 J BEL10065220962 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
54126 BEL 100 867 942 67 DEWULF Pieter CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:49
55135 BEL 101 173 797 81 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:49
56 18 BEL 101 473 363 14 MAES Stian CYCLING CLUB 1785 0:00:49
57 86 BEL 100 780 470 89 DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:49
58107 BEL 101 37141109 SCHYNS Léo MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:00:49
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Starters: 139 Distance: 100,8 km Time: 2:16:48 Avg Speed. 44,21 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
59 95 BEL 100 651 93276 PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:49
60145 J BEL100 731586 93 EVENS Jarne KZLWC - AE 0:00:49
61 98 J BEL10078297572 WARRANT Thibaut TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:00:49
62105 BEL 100 783 010 10 COLSON Colyn MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:00:49
63122 J BEL101476 96527 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:49
64 24*J BEL101 192434 94 OCKERMAN Mattias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:49
65 75 BEL 101 168 446 65 HOLVOET Joren A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:00:49
66120 J BEL 101 596 256 08 GODFRIAUX Hugo SCV MARCHOVELETTE 0:00:49
67 19* BEL101 097 52248 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:49
68 3 BEL 100 651 771 12 AERTS Senne GOLAZO YOUNG LIONS 0:00:49
69133 AUS 101 451 358 28 MULHALL Finbar VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:49
70134 BEL 101 252 161 69 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:49
71124 BEL 101 476 961 23 VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:49
72 56 BEL 100 730 596 73 HEIRBAUT Dries WAC TEAM VZW 0:00:49
73 50 J BEL10071563853 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:00:49
74 49 BEL 100 651 826 67 ERPELS Ferre TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:00:49
75144 GBR 100897 70248 LARKIN Mak PHENIX (Team Régional FRA) 0:00:49
76140 LUX100 751 140 53 FLAMMANG-LIES Jonah PHENIX (Team Régional FRA) 0:00:49
77 8 J BEL101186 56141 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
78 67 BEL 100 651 920 64 CAEYERS Stan MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:00:49
79 71 BEL 100 651 878 22 CHRISTIAENS Jasper MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:00:49
80 11 BEL 101 232 148 38 CASIER Jolan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
81 40 J BEL100652 19245 KAHN Stan ACROG-TORMANS 0:00:49
82 39 J BEL101 17658556 DECAESTECKER Aksel ACROG-TORMANS 0:00:49
83129 BEL 101474 719 12 DENYS Bastiaan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:49
84 89 J BEL101077 45762 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:49
85143 LUX101 178 83272 PAPI Lennox PHENIX (Team Régional FRA) 0:00:49
86 12 BEL 100 652 638 06 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
87108 BEL 100 801 61588 FRISSCHEN Rémi MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:00:49
88 7*J BEL101178 164 83 SAMUEL Rune BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 0:00:49
89 79* BEL100996 66369 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
90 57 BEL 101 194 579 08 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 0:00:49
91128 BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:00:49
92104 J BEL 101448 30175 BOURGUIGNON Gaspard MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:00:49
93 82 BEL 100 651 80243 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:49
94 58 BEL 101 23351951 ROEYMANS Simon WAC TEAM VZW 0:00:49
95 20*J BEL101472 03847 VAN DEN ACKER Fré GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:00:49
96 106 BEL 101 084 651 78 FANALI Luca MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:00:49
97 21*J BEL101583 889 57 DIERCKENS Seppe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:05
98115 J BEL101495842 86 BAUDELET Bernard SCV MARCHOVELETTE 0:01:05
99109 BEL 101 226 327 37 BERTON Antoine PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:01:11
100125 BEL 100 651 819 60 CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:01:15
101 90 J BEL101 20142160 DE ZUTTER Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:23
102 53 J BEL 100652 20558 URKENS Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:02:16
103 78 BEL 101 228 847 35 COENE Wout A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 0:03:40
104 149 BEL 101 127 863 28 IVENS Vince KZLWC - AE 0:03:40
105 5* BEL10082554256 DE KEYSER Mick GOLAZO YOUNG LIONS 0:04:10
106 61 J BEL101 286 29155 VINKEN Seppe CRABBE-DSTNY 0:04:30
107 69 J BEL101446 71238 STEVENS Jef MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:04:30
108 51 J BEL 100652284 40 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:04:30
109101 BEL 101 603 967 56 NENNEN Jules TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:04:30
110150 BEL 101 500 867 67 THIJS Brecht KZLWC - AE 0:04:30
111 68 BEL 101 536 370 68 MEERMANS Tibo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 0:04:30
112 97 BEL 101 147 37947 TIMMERMAN Mageno TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:04:45
113111 BEL 101 081 262 17 SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:07:01
114137 BEL 101 620 213 06 MORTIER Tijl VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:07:34
115 23*J BEL 100 825544 58 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:09:36
116 6 BEL 101 323 56985 SCHEPENS Axel GOLAZO YOUNG LIONS 0:09:39
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Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 2 mn
Starters: 139 Distance: 100,8 km Time: 2:16:48 Avg Speed. 44,21 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
117141 J FRA101 208 107 53 BODDAERT Gaspard PHENIX (Team Régional FRA) 0:09:50
118147 J BEL100 652 27026 LEYS Matse KZLWC - AE 0:09:50
119102 J BEL101427 091 11 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 0:09:50
120 44*J BEL101 260608 77 DE WACHTER Jelle MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 0:10:03
121 27*J BEL101 35258194 STERCKX Lee VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 0:10:32
122 41 J BEL100 652 144 94 HULSMANS Ferre ACROG-TORMANS 0:10:37
123 28*J BEL101 35258295 STERCKX Ty VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 0:10:47
124 52 J BEL10151951086 WOUTERS Cedric TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:10:55
125103 BEL 101 407 333 41 DE PAEPE Gabriel MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 0:10:56

126121 BEL 101 360 831 02 CAPPON Gust
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3-DAAGSE JUNIOREN

Puntenklassement-Classement des points-Points classification
Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 15
2 76 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 12
3 70 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 10
4 37 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 9
5 99 LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNY 8
6 59 VAN LOOQY Stan WAC TEAM VZW 7
7 42 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 6
8 85 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
9 88 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4
10 26 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 3
11 81 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2
12 92 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1
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3-DAAGSE JUNIOREN

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

Rank Nr Name Team Time
1 42 BEL 100652 327 83 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 2:17:37
2 88 BEL 100987 32240 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37
3 26 BEL 101503 191 63 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37
4 81 BEL 100652 221 74 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37
5 92 BEL 101231943 27 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37
6 25 BEL 100652 245 01 BOGAERT Matthias VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37
7 65 BEL 100741 44962 WILMSEN Daan CRABBE-DSTNY 2:17:37
8 93 BEL 100970 262 52 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37
9 22 BEL 100652 249 05 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37
10 100 BEL 101 361 563 55 FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37
1 54 BEL 100652 252 08 CORSUS Lars TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37
12 123 BEL 101 105 511 83 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:17:37
13 110 BEL 101 355593 02 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37
14 4 BEL 100652 23588 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37
15 17 BEL 101 384 952 67 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 2:17:37
16 1 BEL 100 883 424 29 POPPE Flo GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37
17 146 BEL 100 652 255 11 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 2:17:37
18 136 BEL 101 308 650 07 BAART Maurits VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:17:37
19 9 BEL 101176 674 48 DRESSELAERS Roan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37
20 84 BEL 100652 193 46 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37
21 46 BEL 101 256 918 73 JEURISSEN Jasper MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:17:37
22 83 BEL 100652 20962 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37
23 145 BEL 100 731 586 93 EVENS Jarne KZLWC - AE 2:17:37
24 98 BEL 10078297572 WARRANT Thibaut TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37
25 122 BEL 101476 965 27 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:17:37
26 24 BEL 101 192 434 94 OCKERMAN Mattias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37
27 120 BEL 101 596 256 08 GODFRIAUX Hugo SCV MARCHOVELETTE 2:17:37
28 50 BEL 100715638 53 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37
29 8 BEL 101186 561 41 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37
30 40 BEL 100652 192 45 KAHN Stan ACROG-TORMANS 2:17:37
31 39 BEL 101176 585 56 DECAESTECKER Aksel ACROG-TORMANS 2:17:37
32 89 BEL 101077 457 62 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37
33 7 BEL 101178 164 83 SAMUEL Rune BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37
34 104 BEL 101448 301 75 BOURGUIGNON Gaspard MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37
35 20 BEL 101472038 47 VAN DEN ACKER Fré GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37
36 21 BEL 101583 889 57 DIERCKENS Seppe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:53
37 115 BEL 101495 842 86 BAUDELET Bernard SCV MARCHOVELETTE 2:17:53
38 90 BEL 10120142160 DE ZUTTER Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:11
39 53 BEL 100652 205 58 URKENS Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:19:04
40 61 BEL 101286 291 55 VINKEN Seppe CRABBE-DSTNY 2:21:18
41 69 BEL 101446 712 38 STEVENS Jef MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:21:18
42 51 BEL 100 652 284 40 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:21:18
43 23 BEL 100 825 544 58 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:26:24
44 141 FRA 101 208 107 53 BODDAERT Gaspard PHENIX (Team Régional FRA) 2:26:38
45 147 BEL 100652 270 26 LEYS Matse KZLWC - AE 2:26:38
46 102 BEL 101427 091 11 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:26:38
47 44 BEL 101 260608 77 DE WACHTER Jelle MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:26:51
48 27 BEL 101 352581 94 STERCKX Lee VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:20
49 41 BEL 100652 144 94 HULSMANS Ferre ACROG-TORMANS 2:27:25
50 28 BEL 10135258295 STERCKX Ty VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:35
51 52 BEL 10151951086 WOUTERS Cedric TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:27:43
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CYCLING PROJECT

3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025
Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name

Rush 1 (einde 2e ronde)

1
2
3

110 DAVID Thur-Emiel
19 DU BIN Jef
89 TOORTELBOOM Matteo

Rush 2 (einde 4e ronde)

1
2
3

107 SCHYNS Léo
143 PAPI Lennox
110 DAVID Thur-Emiel

Rush 3 (einde 6e ronde)

1
2
3

12 SEBRECHTS Daan
60 DANCKAARTS Xander
80 DE NAEYER Siebe

Rush 4 (einde 8e ronde)

1
2
3

144 LARKIN Mak
105 COLSON Colyn
12 SEBRECHTS Daan

Team

PIERRE & SOL - OG CYCLES
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES
PHENIX (Team Régional FRA)
PIERRE & SOL - OG CYCLES

BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
WAC TEAM VZW
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

PHENIX (Team Régional FRA)
MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

Bonification

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
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3-DAAGSE JUNIOREN
Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 (Veilinglaan 3e ronde)

1 134 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
2 77 JANSSENS Miel A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3
3 17 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 1
GPM 2 (Veilinglaan 5e ronde)

1 80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5
2 55 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 3
3 12 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 1
GPM 3 (Veilinglaan 7e ronde)

1 144 LARKIN Mak PHENIX (Team Régional FRA) 5
2 12 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3
3 80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1
GPM 4 (Veilinglaan 9e ronde)

1 62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 5
2 76 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3

3 70 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 1
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CYCLING PROJECT

3-DAAGSE JUNIOREN

Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

CYCLING

Rank Team Time Places 1st rider
1 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3 6:52:02 40 2
2 CRABBE-DSTNY 3 6:52:02 56 1
3 ACROG-TORMANS 3 6:52:02 92 4
4 MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 3 6:52:02 117 3
5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 6:52:51 48 8
6 WAC TEAM VZW 3 6:52:51 50 6
7 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3 6:52:51 57 12
8 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3 6:52:51 77 11
9 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 6:52:51 90 25
10 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3 6:52:51 94 5
11 PIERRE & SOL - OG CYCLES 3 6:52:51 95 22
12 GOLAZO YOUNG LIONS 3 6:52:51 116 29
13 PHENIX (Team Régional FRA) 3 6:52:51 122 13
14 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3 6:52:51 143 18
15 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3 6:52:51 152 21
16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 6:52:51 154 37
17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 6:52:51 171 47
18 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 3 6:52:51 179 32
19 MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 3 6:52:51 207 58
20 KZLWC - AE 3 6:55:42 210 46
21 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 3 7:02:05 211 39
22 VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 3 7:02:34 145 10
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider
Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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62
88
26
60
22
77
2
87
130
63
17
9
24
19
7
79
20
21
5
23
44
27
28

FEYAERTS Thor
APPELTANTS Floren
LEVAQUE Mathieu
DANCKAARTS Xander
LEJEUNE Giel
JANSSENS Miel

VAN DEN BOER Arthur
VAN AERSCHOT Brend
ROYEMANS Mattia
DEGREEF Kyan
LERNOUT Kamiel
DRESSELAERS Roan
OCKERMAN Mattias
DU BIN Jef

SAMUEL Rune
CLOOTS Jens

VAN DEN ACKER Fré
DIERCKENS Seppe
DE KEYSER Mick
SOPHIE Nils

DE WACHTER Jelle
STERCKX Lee
STERCKX Ty

BEL 20070118
BEL 20081030
BEL 20080315
BEL 20070705
BEL 20080623
BEL 20071115
BEL 20070130
BEL 20070117
BEL 20070102
BEL 20070119
BEL 20080701
BEL 20080815
BEL 20081127
BEL 20070619
BEL 20081229
BEL 20070904
BEL 20080326
BEL 20081017
BEL 20070519
BEL 20080102
BEL 20080103
BEL 20080907
BEL 20080907

CRABBE-DSTNY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE
WAC TEAM VZW

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
GOLAZO YOUNG LIONS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
CRABBE-DSTNY

CYCLING CLUB 1785
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
GOLAZO YOUNG LIONS

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE
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Opgaves - Abandons - DNF
na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 -

CYCLING

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
13 PHILIPS Mirko BEL 101213885 11 CYCLING CLUB 1785
15 VLASSCHAERT Bas BEL 100961 11018 CYCLING CLUB 1785
16 SMEETS Ibe BEL 101 538 983 62 CYCLING CLUB 1785
38 HUVENEERS Tuur BEL 100 868 236 70 ACROG-TORMANS
43 DE HON Sebbe BEL 100987 554 78 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT
45 VAN DOOREN Lou BEL 101 655 500 82 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT
47 DE VOS Bas BEL 101354 43508 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT
66 WOODS Jack IRL 100 969 778 53 CRABBE-DSTNY
117 BRUYEER Enzo BEL 100 817 097 50 SCV MARCHOVELETTE
118 JACQUES Jocelyn BEL 101 586 243 83 SCV MARCHOVELETTE
119  COMBLIN Justin BEL 101 363 002 39 SCV MARCHOVELETTE
132 GELDHOF Jappe BEL 10123311030 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
148 CLAES Miel BEL 100 652 035 82 KZLWC - AE
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

General Classification

na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 62* BEL 100 651 765 06 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 2:16:48 0:00:00
2 76 BEL 100 651 801 42 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:16:48 0:00:00
3 70 BEL 100 652 042 89 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:16:48 0:00:00
4 37 BEL 101 225 636 25 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 2:16:48 0:00:00
5 99 BEL 100 783 021 21 LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37 0:00:49
6 59 BEL 101 100 312 25 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
7 42 J BEL 100652 327 83 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 2:17:37 0:00:49
8 85 BEL 100 734 271 62 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
9 88* J BEL 100987 322 40 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
10 26* J BEL 101503 191 63 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37 0:00:49
11 81 J BEL 100 652 221 74 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
12 92 J BEL 101 231943 27 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
13 139 FRA 100 663 132 24 PIERRON Julien PHENIX (Team Régional FRA) 2:17:37 0:00:49
14 25 J BEL 100 652 245 01 BOGAERT Matthias VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37 0:00:49
15 73 BEL 100 709 550 76 DE VROE Briek A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:17:37 0:00:49
16 80 BEL 100 651 856 00 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
17 65 J BEL 100 741 449 62 WILMSEN Daan CRABBE-DSTNY 2:17:37 0:00:49
18 10 BEL 100 651 794 35 WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
19 93 J BEL 100970262 52 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
20 60 * BEL 100 777 808 46 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
21 22* J BEL 100 652 249 05 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 0:00:49
22 113 BEL 100 838 716 38 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37 0:00:49
23 77* BEL 100 890 931 67 JANSSENS Miel A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:17:37 0:00:49
24 55 BEL 100 651 909 53 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
25 131 BEL 100 651 896 40 SOETAERT Mattijs THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 0:00:49
26 96 BEL 100 714 375 51 THOMAS Tiil WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
27 94 BEL 100 651 966 13 HEERMAN Luigi WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
28 100 J BEL 101 361563 55 FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37 0:00:49
29 2* BEL 100 992 563 43 VAN DEN BOER Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 0:00:49
30 127 BEL 100 728 867 90 BELPALME Céleste THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 0:00:49
31 87* BEL 100 651 762 03 VAN AERSCHOT Brend VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
32 54 J BEL 100652 252 08 CORSUS Lars TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37 0:00:49
33 114 BEL 100 794 557 14 VIVIER Matthias PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37 0:00:49
34 142 LUX 100 809 849 77 LANG Yannis PHENIX (Team Régional FRA) 2:17:37 0:00:49
35 130* BEL 101 439 955 71 ROYEMANS Mattia THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 0:00:49
36 72 USA 101 350 204 45 MEUNIER 1l Roland MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:17:37 0:00:49
37 123 J BEL 101105511 83 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:17:37 0:00:49
38 64 BEL 100 651 933 77 VAN DER VURST Kobe CRABBE-DSTNY 2:17:37 0:00:49
39 48 BEL 101 157 957 52 GORIS Thomas MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:17:37 0:00:49
40 110 J BEL 101355593 02 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37 0:00:49
41 74 BEL 100 652 030 77 DE NYS Lars A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:17:37 0:00:49
42 4 J BEL 100652 23588 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 0:00:49
43 63* BEL 100 651 767 08 DEGREEF Kyan CRABBE-DSTNY 2:17:37 0:00:49
44 17* J BEL 101 384 952 67 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 2:17:37 0:00:49
45 1 J BEL 100 883 424 29 POPPE Flo GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 0:00:49
46 146 J BEL 100652 255 11 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 2:17:37 0:00:49
47 136 J BEL 101 308 650 07 BAART Maurits VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:17:37 0:00:49
48 9* J BEL 101 176 674 48 DRESSELAERS Roan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
49 91 BEL 100 862 504 61 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
50 84 J BEL 100652 193 46 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
51 112 BEL 101 186 616 96 LECLERCQ Omer PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37 0:00:49
52 46 J BEL 101256 918 73 JEURISSEN Jasper MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:17:37 0:00:49
53 83 J BEL 100652209 62 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
54 126 BEL 100 867 942 67 DEWULF Pieter CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:17:37 0:00:49
55 135 BEL 101 173 797 81 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:17:37 0:00:49
56 18 BEL 101 473 363 14 MAES Stian CYCLING CLUB 1785 2:17:37 0:00:49
57 86 BEL 100 780 470 89 DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
58 107 BEL 101 371 411 09 SCHYNS Léo MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 0:00:49
59 95 BEL 100 651 932 76 PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2:17:37 0:00:49
60 145 J BEL 100731586 93 EVENS Jarne KZLWC - AE 2:17:37 0:00:49
61 98 J BEL 10078297572 WARRANT Thibaut TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37 0:00:49
62 105 BEL 100 783 010 10 COLSON Colyn MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 0:00:49
63 122 J BEL 101476 965 27 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:17:37 0:00:49
64 24* J BEL 101 192 434 94 OCKERMAN Mattias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 0:00:49
65 75 BEL 101 168 446 65 HOLVOET Joren A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:17:37 0:00:49
66 120 J BEL 101596 256 08 GODFRIAUX Hugo SCV MARCHOVELETTE 2:17:37 0:00:49
67 19* BEL 101 097 522 48 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 0:00:49
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
68 3 BEL 100 651 771 12 AERTS Senne GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 0:00:49
69 133 AUS 101 451 358 28 MULHALL Finbar VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:17:37 0:00:49
70 134 BEL 101 252 161 69 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:17:37 0:00:49
71 124 BEL 101 476 961 23 VERMEEREN Obe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:17:37 0:00:49
72 56 BEL 100 730 596 73 HEIRBAUT Dries WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
73 50 J BEL 100715638 53 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37 0:00:49
74 49 BEL 100 651 826 67 ERPELS Ferre TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37 0:00:49
75 144 GBR 100 897 702 48 LARKIN Mak PHENIX (Team Régional FRA) 2:17:37 0:00:49
76 140 LUX 100 751 140 53 FLAMMANG-LIES Jonah PHENIX (Team Régional FRA) 2:17:37 0:00:49
77 8 J BEL 10118656141 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
78 67 BEL 100 651 920 64 CAEYERS Stan MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:17:37 0:00:49
79 71 BEL 100 651 878 22 CHRISTIAENS Jasper MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:17:37 0:00:49
80 11 BEL 101 232 148 38 CASIER Jolan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
81 40 J BEL 100652 192 45 KAHN Stan ACROG-TORMANS 2:17:37 0:00:49
82 39 J BEL 101176 58556 DECAESTECKER Aksel ACROG-TORMANS 2:17:37 0:00:49
83 129 BEL 101 474 719 12 DENYS Bastiaan THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 0:00:49
84 89 J BEL 101077 457 62 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
85 143 LUX 101 178 832 72 PAPI Lennox PHENIX (Team Régional FRA) 2:17:37 0:00:49
86 12 BEL 100 652 638 06 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
87 108 BEL 100 801 615 88 FRISSCHEN Rémi MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 0:00:49
88 7* J BEL 101178 164 83 SAMUEL Rune BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 0:00:49
89 79* BEL 100 996 663 69 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
90 57 BEL 101 194 579 08 DAELMANS Lars WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
91 128 BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 0:00:49
92 104 J BEL 101448 301 75 BOURGUIGNON Gaspard MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 0:00:49
93 82 BEL 100 651 802 43 LAUREYS Fons AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 0:00:49
94 58 BEL 101 233 519 51 ROEYMANS Simon WAC TEAM VZW 2:17:37 0:00:49
95 20* J BEL 101472038 47 VAN DEN ACKER Fré GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 0:00:49
96 106 BEL 101 084 651 78 FANALI Luca MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 0:00:49
97 21* J BEL 101583 889 57 DIERCKENS Seppe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:53 0:01:05
98 115 J BEL 101495842 86 BAUDELET Bernard SCV MARCHOVELETTE 2:17:53 0:01:05
99 109 BEL 101 226 327 37 BERTON Antoine PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:59 0:01:11
100 125 BEL 100 651 819 60 CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:18:03 0:01:15
101 90 J BEL 10120142160 DE ZUTTER Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:11 0:01:23
102 53 J BEL 100652 20558 URKENS Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:19:04 0:02:16
103 78 BEL 101 228 847 35 COENE Wout A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TE 2:20:28 0:03:40
104 149 BEL 101 127 863 28 IVENS Vince KZLWC - AE 2:20:28 0:03:40
105 5* BEL 100 825 542 56 DE KEYSER Mick GOLAZO YOUNG LIONS 2:20:58 0:04:10
106 61 J BEL 101 286 291 55 VINKEN Seppe CRABBE-DSTNY 2:21:18 0:04:30
107 69 J BEL 101446712 38 STEVENS Jef MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:21:18 0:04:30
108 51 J BEL 100 652 284 40 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:21:18 0:04:30
109 101 BEL 101 603 967 56 NENNEN Jules TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:21:18 0:04:30
110 150 BEL 101 500 867 67 THIJS Brecht KZLWC - AE 2:21:18 0:04:30
111 68 BEL 101 536 370 68 MEERMANS Tibo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:21:18 0:04:30
112 97 BEL 101 147 379 47 TIMMERMAN Mageno TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:21:33 0:04:45
113 111 BEL 101 081 262 17 SCHIRRMEISTER Robin PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:23:49 0:07:01
114 137 BEL 101 620 213 06 MORTIER Tijl VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:24:22 0:07:34
115 23* J BEL 100 825 544 58 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:26:24 0:09:36
116 6 BEL 101 323 569 85 SCHEPENS Axel GOLAZO YOUNG LIONS 2:26:27 0:09:39
117 141 J FRA 101 208 107 53 BODDAERT Gaspard PHENIX (Team Régional FRA) 2:26:38 0:09:50
118 147 J BEL 100652270 26 LEYS Matse KZLWC - AE 2:26:38 0:09:50
119 102 J BEL 101427 091 11 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:26:38 0:09:50
120 44* J BEL 101260608 77 DE WACHTER Jelle MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:26:51 0:10:03
121 27* J BEL 101 352 581 94 STERCKX Lee VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:20 0:10:32
122 41 J BEL 100 652 144 94 HULSMANS Ferre ACROG-TORMANS 2:27:25 0:10:37
123  28* J BEL 10135258295 STERCKX Ty VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:35 0:10:47
124 52 J BEL 101519510 86 WOUTERS Cedric TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:27:43 0:10:55
125 103 BEL 101 407 333 41 DE PAEPE Gabriel MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:27:44 0:10:56
126 121 BEL 101 360 831 02 CAPPON Gust CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:27:45 0:10:57

Pg2/2
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Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -
General Points Classification

na Rit 1 -Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 15
2 76 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 12
3 70 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 10
4 37 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 9
5 99 LOGNARD Zakary TRUSTUP-CC CHEVIGNY 8
6 59 VAN LOOY Stan WAC TEAM VZW 7
7 42 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 6
8 85 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5
9 88 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4
10 26 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 3
11 81 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2
12 92 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1
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Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

General Youth Classification

na Rit 1 -Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 42 BEL 100652 327 83 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 2:17:37 7
2 88 BEL 100987 32240 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 9
3 26 BEL 101503 19163 LEVAQUE Mathieu VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37 10
4 81 BEL 10065222174 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 11
5 92 BEL 10123194327 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 2:17:37 12
6 25 BEL 10065224501 BOGAERT Matthias VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37 14
7 65 BEL 100 74144962 WILMSEN Daan CRABBE-DSTNY 2:17:37 17
8 93 BEL 100970262 52 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 21737 19
9 22 BEL 100652 249 05 LEJEUNE Giel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 21
10 100 BEL 101 361563 55 FALISE Victor TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37 28
11 54 BEL 10065225208 CORSUS Lars TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37 32
12 123 BEL 101 10551183 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 2:17:37 37
13 110 BEL 101355593 02 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES 2:17:37 40
14 4 BEL 100652 23588 JANSSENS Arthur GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 42
15 17 BEL 101384 952 67 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 2:17:37 44
16 1 BEL 100883 424 29 POPPE Flo GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 45
17 146 BEL 100652 255 11 VERMIERT Jonas KZLWC - AE 2:17:37 46
18 136 BEL 101 308 650 07 BAART Maurits VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 2:17:37 47
19 9 BEL 101176674 48 DRESSELAERS Roan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 48
20 84 BEL 100652 193 46 VERGALLE Tille AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 50
21 46 BEL 101256 918 73 JEURISSEN Jasper MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:17:37 52
22 83 BEL 100652209 62 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 53
23 145 BEL 100 731 586 93 EVENS Jarne KZLWC - AE 2:17:37 60
24 98 BEL 10078297572 WARRANT Thibaut TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:17:37 61
25 122 BEL 101476 965 27 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 2:17:37 63
26 24 BEL 101192434 94 OCKERMAN Mattias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 64
27 120 BEL 101596 256 08 GODFRIAUX Hugo SCV MARCHOVELETTE 2:17:37 66
28 50 BEL 100715638 53 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:17:37 73
29 8 BEL 101186 56141 LAEREMANS Cis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 77
30 40 BEL 100652 19245 KAHN Stan ACROG-TORMANS 2:17:37 81
31 39 BEL 101176 58556 DECAESTECKER Aksel ACROG-TORMANS 2:17:37 82
32 89 BEL 101077 457 62 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 84
33 7 BEL 101178 164 83 SAMUEL Rune BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 88
34 104 BEL 101448 30175 BOURGUIGNON Gaspard MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 2:17:37 92
35 20 BEL 101472038 47 VAN DEN ACKER Fré GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 95
36 21 BEL 101583 889 57 DIERCKENS Seppe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:53 97
37 115 BEL 101495842 86 BAUDELET Bernard SCV MARCHOVELETTE 2:17:53 98
38 90 BEL 10120142160 DE ZUTTER Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:18:11 101
39 53 BEL 100652 20558 URKENS Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:19:.04 102
40 61 BEL 101286 291 55 VINKEN Seppe CRABBE-DSTNY 2:21:18 106
41 69 BEL 101446 71238 STEVENS Jef MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 2:21:18 107
42 51 BEL 100652284 40 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:21:18 108
43 23 BEL 100 825 544 58 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:26:24 115
44 141 FRA 101208 107 53 BODDAERT Gaspard PHENIX (Team Régional FRA) 2:26:38 117
45 147 BEL 10065227026 LEYS Matse KZLWC - AE 2:26:38 118
46 102 BEL 101427091 11 BOUILLON Simon TRUSTUP-CC CHEVIGNY 2:26:38 119
47 44 BEL 101260608 77 DE WACHTER Jelle MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:26:51 120
48 27 BEL 10135258194 STERCKX Lee VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:20 121
49 41 BEL 100652 144 94 HULSMANS Ferre ACROG-TORMANS 2:27:25 122
50 28 BEL 10135258295 STERCKXTy VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:35 123
51 52 BEL 10151951086 WOUTERS Cedric TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2:27:43 124
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CYCLING

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General

na Rit 1 -Imde Wolvertem 19/07/2025 -

sprint classification

Rank Nr Name Team Points
1 110 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES 6
2 12 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 6
3 107 SCHYNS Léo MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 5
4 144 LARKIN Mak PHENIX (Team Régional FRA) 5
5 60 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW 3
6 105 COLSON Colyn MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 3
7 19 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3
8 143 PAPI Lennox PHENIX (Team Régional FRA) 3
9 80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1
10 89 TOORTELBOOM Matteo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1
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3-DAAGSE JUNIOREN

Algemeen Bollekesklassement - Classement géneral des sprints a pois -
General Polka Dots Classification -

na Rit 1 -Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rank Nr Name Team Points
1 80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6
2 62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY 5
3 134 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5
4 144 LARKIN Mak PHENIX (Team Régional FRA) 5
5 12 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 4
6 76 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3
7 77 JANSSENS Miel A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 3
8 55 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZW 3
9 70 VANDEN WIJNGAERT Matteo MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 1
1 17 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 1
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification

na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 -

Rank Team Time
1 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM 6:52:02
2 CRABBE-DSTNY 6:52:02
3 ACROG-TORMANS 6:52:02
4 MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL 6:52:02
5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:52:51
6 WAC TEAM VZW 6:52:51
7 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:52:51
8 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:52:51
9 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6:52:51
10 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 6:52:51
11 PIERRE & SOL - OG CYCLES 6:52:51
12 GOLAZO YOUNG LIONS 6:52:51
13 PHENIX (Team Régional FRA) 6:52:51
14 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 6:52:51
15 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:52:51
16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 6:52:51
17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:52:51
18 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:52:51
19 MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES 6:52:51
20 KZLWC - AE 6:55:42
21 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 7:02:05
22 VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 7:02:34
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Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur

Regionaux - General Classification Regional Rider
na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025 -

CYCLING

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 62 FEYAERTS Thor BEL 20070118 CRABBE-DSTNY 2:16:48 1
2 88 APPELTANTS Floren BEL 20081030 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 9
3 26 LEVAQUE Mathieu BEL 20080315 VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:17:37 10
4 60 DANCKAARTS Xander BEL 20070705 WAC TEAM VZW 2:17:37 20
5 22 LEJEUNE Giel BEL 20080623 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 21
6 77 JANSSENS Miel BEL 20071115 A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEA 2:17:37 23
7 2 VAN DEN BOER Arthur BEL 20070130 GOLAZO YOUNG LIONS 2:17:37 29
8 87 VAN AERSCHOT Brend BEL 20070117 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:17:37 31
9 130 ROYEMANS Mattia BEL 20070102 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:17:37 35
10 63 DEGREEF Kyan BEL 20070119 CRABBE-DSTNY 2:17:37 43
11 17 LERNOUT Kamiel BEL 20080701 CYCLING CLUB 1785 2:17:37 44
12 9 DRESSELAERS Roan BEL 20080815 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 48
13 24 OCKERMAN Mattias BEL 20081127 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 64
14 19 DU BIN Jef BEL 20070619 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 67
15 7 SAMUEL Rune BEL 20081229 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 2:17:37 88
16 79 CLOOTS Jens BEL 20070904 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2:17:37 89
17 20 VAN DEN ACKER Fré BEL 20080326 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:37 95
18 21 DIERCKENS Seppe BEL 20081017 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:17:53 97
19 5 DE KEYSER Mick BEL 20070519 GOLAZO YOUNG LIONS 2:20:58 105
20 23 SOPHIE Nils BEL 20080102 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:26:24 115
21 44 DE WACHTER Jelle BEL 20080103 MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT 2:26:51 120
22 27 STERCKX Lee BEL 20080907 VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:20 121
23 28 STERCKX Ty BEL 20080907 VLAAMSE REGIONALE SELECTIE 2:27:35 123
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Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

CRABBE-DSTNY

A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM
MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL
ACROG-TORMANS

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

WAC TEAM VZW

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
PHENIX (Team Régional FRA)
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

PIERRE & SOL - OG CYCLES

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
GOLAZO YOUNG LIONS

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT

CYCLING CLUB 1785

KZLWC - AE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES

SCV MARCHOVELETTE
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3-DAAGSE JUNIOREN

Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 1 - Imde Wolvertem 19/07/2025

CYCLING

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom
62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui-Wit Toreke/Proy Delhaize Betekom
62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP
62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP

76 STRYPENS Roeland A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin
80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin
80 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo
110 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - zwarte trui - Golazo
110 DAVID Thur-Emiel PIERRE & SOL - OG CYCLES

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - Scott
42 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - Scott
42 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts
62 FEYAERTS Thor CRABBE-DSTNY

Beste Vlaams-Brabantse Junior 2e jaars / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts
60 DANCKAARTS Xander WAC TEAM VZW

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

88 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse Junior 1e jaars / Drager - Blauw-witte trui - KBC Smeys
88 APPELTANTS Floren VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
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van 19/07/2025 tot 21/07/2025
DEELNEMERSLIJST / LISTE DES PARTANTS / STARTLIST

Klasse MJ 2.1 Starters/Partants: 126
GOLAZO YOUNG LIONS TEAM KEMPEN CYCLING VZW WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
PL/DS SZEDELYI Tomas PL/DS GOVAERTS Rob PL/DS FOUQUET Kevin PL/DS VERVAEKE Aéron
J 1 POPPE Flo 49 ERPELS Ferre 91 BEKAERT Otis 133 MULHALL Finbar
*2 VAN DEN BOER Arthur J 50 VERVOORT Wies J 92 BOSSART Marin 134 VANOOTEGHEM Lucas
3  AERTS Senne J 51 VAN DIJCK Axel J 93 DE WAELE Mathis 135 GLORIEUX Stan
J 4 JANSSENS Arthur J 52 WOUTERS Cedric 94 HEERMAN Luigi J 136 BAART Maurits
*5  DE KEYSER Mick J 53 URKENS Daan 95 PEETERS Thor 137 MORTIER Tiil
6  SCHEPENS Axel J 54 CORSUS Lars 96 THOMAS Tiil #138
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN WAC TEAM VZW TRUSTUP-CC CHEVIGNY PHENIX (Team Régional FRA)
PL/DS VANDERBIST Benny PL/DS CEULEMANS Geert PL/DS BAUDE Arthur PL/DS BANTQUIN Frédéric
J*7  SAMUEL Rune 55 MEEUSEN Lennert 97 TIMMERMAN Mageno 139 PIERRON Julien
J 8 LAEREMANS Cis 56 HEIRBAUT Dries J 98 WARRANT Thibaut 140 FLAMMANG-LIES Jonah
J* 9 DRESSELAERS Roan 57 DAELMANS Lars 99 LOGNARD Zakary J 141 BODDAERT Gaspard
10  WIJCKMANS Sebbe 58 ROEYMANS Simon J 100 FALISE Victor 142 LANG Yannis
11 CASIER Jolan 59 VAN LOOY Stan 101 NENNEN Jules 143 PAPI Lennox
12 SEBRECHTS Daan * 60 DANCKAARTS Xander J 102 BOUILLON Simon 144 LARKIN Mak
CYCLING CLUB 1785 CRABBE-DSTNY MIXTE1 E.C.W. - VC ARDENNES KZLWC - AE
PL/DS VAN MULDERS Bart PL/DS VANDERAERDEN Danny PL/DS VOGTS Marie-Claire PL/DS MELLEMANS Eddy
TS PHICIPS VIR J 61 VINKEN Seppe 103 DE PAEPE Gabriel J 145 EVENS Jarne
i * 62 FEYAERTS Thor J 104 BOURGUIGNON Gaspard J 146 VERMIERT Jonas
T VEASSCHAERTBaS . * 63 DEGREEF Kyan 105 COLSON Colyn J 147 LEYS Matse
16— SMEETS1be 64 VAN DER VURST Kobe 106 FANALI Luca —tg—CctAES ™M
J* 17 LERNOUT Kamiel J 65 WILMSEN Daan 107 SCHYNS Léo 149 IVENS Vince
18 MAES Stian I8 WOODSJaTK 108 FRISSCHEN Rémi 150 THIJS Brecht
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL PIERRE & SOL - OG CYCLES
PL/DS STOCKX Gunther PL/DS JORDENS Tommy PL/DS VAN DEN ABBEELE Frank
*19 DU BIN Jef 67 CAEYERS Stan 109 BERTON Antoine
J* 20 VAN DEN ACKER Fré 68 MEERMANS Tibo J 110 DAVID Thur-Emiel
J* 21 DIERCKENS Seppe J 69 STEVENS Jef 111 SCHIRRMEISTER Robin
J* 22 LEJEUNE Giel 70 VANDEN WIJNGAERT Matteo 112 LECLERCQ Omer
J* 23 SOPHIE Nils 71 CHRISTIAENS Jasper 113 VANASSCHE Arthur
J* 24 OCKERMAN Mattias 72 MEUNIER Ill Roland 114 VIVIER Matthias
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE A.S. CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM SCV MARCHOVELETTE
PL/DS VAN OOSTERWYCK Daniel PL/DS LINARES Xavier PL/DS LACROIX Daniel
J 25 BOGAERT Matthias 73 DE VROE Briek J 115 BAUDELET Bernard
J* 26 LEVAQUE Mathieu 74 DE NYS Lars #1168
J* 27 STERCKX Lee 75 HOLVOET Joren 7T BRUYEERENZO
J* 28 STERCKXTy 76 STRYPENS Roeland e IACQUES Jocey
#29 * 77 JANSSENS Miel J—rro—comBoNIustM
#30 78 COENE Wout J 120 GODFRIAUX Hugo
ACROG-TORMANS AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS
PL/DS GIEDTS Herman PL/DS DUYM Steffen PL/DS DE LOBEL Martin
37 BOSMANS Wout * 79 CLOOTS Jens 121 CAPPON Gust
38— HUVENEERS TUUr 80 DE NAEYER Siebe J 122 DESIMPELE Bruno
J 39 DECAESTECKER Aksel J 81 DE NUL Giel J 123 VANNOOTE Lothar
J 40 KAHN Stan 82 LAUREYS Fons 124 VERMEEREN Obe
J 41 HULSMANS Ferre J 83 REYNAERTS Liam 125 CASSAERT Mathis
J 42 COTTIGNIES Kyano J 84 VERGALLE Tille 126 DEWULF Pieter
MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
PL/DS VANDERMAELEN Didier PL/DS CHAMON Thomas PL/DS DECLERCQ Mathias
—3—DEHONSEbOE 85 PLASMAN Briek 127 BELPALME Céleste
J* 44 DE WACHTER Jelle 86 DERAM Stan 128 CORYN Lukas
25— VANDOORENTOU * 87 VAN AERSCHOT Brend 129 DENYS Bastiaan
J 46 JEURISSEN Jasper J* 88 APPELTANTS Floren * 130 ROYEMANS Mattia
AT DEVOSBTS J 89 TOORTELBOOM Matteo 131 SOETAERT Mattiis
48 GORIS Thomas J 90 DE ZUTTER Rune —ft32—GEtDHOFJapPE
f A - - LA
QL%Y Feyarts 3z= 1T foreke  Proxy® ' te><sd 52"

Last Update: zaterdag 19 juli 2025 18:50:39 Results will be published on www.results.belgiancycling.be
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CYCLING Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
-ESTI682- Rit 2 - Everberg 20/07/2025 - €9 VLAANDEREN

GOLAZO YOUNG LIONS BEL | | WAC TEAM vzZw BEL | [ MIXTE1E.C.W.-VC ARDENNES BEL
J 1 POPPEFlo 0045 oo  0:00:49 55  MEEUSEN Lennert 0024 oo 0:00:49 103 DE PAEPE Gabriel 0125 oo 0:10:56
*2 VAN DEN BOER Arthur 0029 op  0:00:49 56  HEIRBAUT Dries 0072 oo 0:00:49 J 104 BOURGUIGNON Gasard 0092 oo 0:00:49
3 AERTS Senne 0068 oo 0:00:49 57  DAELMANS Lars 0090 oo 0:00:49 105 COLSON Colvn 0062 oo 0:00:49
J 4 JANSSENS Arthur 0042 oo 0:00:49 58  ROEYMANS Simon 0094 oo 0:00:49 106 FANALI Luca 0096 oo  0:00:49
*5  DEKEYSER Mick 0105 o0  0:04:10 59 VAN LOOY Stan 0006 oo  0:00:49 107 SCHYNS Léo 0058 oo  0:00:49
6  SCHEPENS Axel 0116 oo  0:09:39 * 60  DANCKAARTS Xander 0020 oo  0:00:49 108 FRISSCHEN Rémi 0087 oo  0:00:49
BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN BEL | | CRABBE-DSTNY | | PIERRE & SOL - OG CYCLES BEL
Jr7 SAMUEL Rune 0088 oo 0:00:49 J 61  VINKEN Seope 0106 oo 109 BERTON Antoine 0099 oo 0:01:11
J 8  LAEREMANS Cis 0077 oo  0:00:49 * 62 FEYAERTS Thor 0001 oo J 110 DAVID Thur-Emiel 0040 oo 0:00:49
J* 9  DRESSELAERS Roan 0048 oo  0:00:49 * 63  DEGREEF Kvan 0043 oo 111 SCHIRRMEISTER Robin 0113 oo  0:07:01
10 WIJCKMANS Sebbe 0018 op  0:00:49 64 VAN DER VURST Kobe 0038 oo 112 LECLERCQ Omer 0051 oo  0:00:49
11 CASIER Jolan 0080 oo  0:00:49 J 65 WILMSEN Daan 0017 oo 113 VANASSCHE Arthur 0022 oo 0:00:49
12 SEBRECHTS Daan 0086 oo  0:00:49 T ——T —— 114 VIVIER Matthias 0033 oo 0:00:49
CYCLING CLUB 1785 BEL | | MIXTE2 SPORT EN STEUN - CANNIBAL BEL | | SCVMARCHOVELETTE BEL
e ML= L B g Siciameo) 67  CAEYERS Stan 0078 oo J 115 BAUDELET Bernard 0098 oo 0:01:05
— YTy 68 MEERMANS Tibo 0111 oo — oy
e — T vy J 69  STEVENS Jef 0107 oo T vy
———— — 70  VANDEN WIINGAERT Matteo 0003 oo e —— ——
J* 17 LERNOUT Kamiel 0044 oo  0:00:49 71 CHRISTIAENS Jasoer 0079 oo e E— -
18 MAES Stian 0056 oo  0:00:49 72 MEUNIER lll Roland 0036 oo J 120 GODFRIAUX Huao 0066 oo  0:00:49
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL | | A.S.CONSTRUCT - CASTAAR CYCLING TEAM BEL | [ CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL
* 19 DUBIN Jef 0067 oo  0:00:49 73 DE VROE Briek 0015 oo  0:00:49 121 CAPPON Gust 0126 oo  0:10:57
J* 20 VAN DEN ACKER Fré 0095 op  0:00:49 74 DENYSLars 0041 op  0:00:49 J 122 DESIMPELE Bruno 0063 op  0:00:49
J* 21 DIERCKENS Senoe 0097 oo 0:01:05 75  HOLVOET Joren 0065 oo  0:00:49 J 123 VANNOOTE Lothar 0037 oo 0:00:49
1* 22 LEJEUNE Giel 0021 oo  0:00:49 76  STRYPENS Roeland 0002 oo 0:00:00 124 VERMEEREN Obe 0071 oo 0:00:49
J* 23 SOPHIE Nils 0115 op  0:09:36 * 77 JANSSENS Miel 0023 op  0:00:49 125 CASSAERT Mathis 0100 oo 0:01:15
J* 24  OCKERMAN Mattias 0064 op  0:00:49 78 COENE Wout 0103 oo  0:03:40 126 DEWULF Pieter 0054 op  0:00:49
VLAAMSE REGIONALE SELECTIE | | AVIARUDYCO CYCLING TEAM BEL | | THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY BEL
J 25 BOGAERT Matthias 0014 oo  0:00:49 * 79 CLOOTS Jens 0089 oo  0:00:49 127 BELPALME Céleste 0030 oo  0:00:49
J* 26 LEVAQUE Mathieu 0010 oo  0:00:49 80  DE NAEYER Siebe 0016 oo  0:00:49 128 CORYN Lukas 0091 oo  0:00:49
J* 27  STERCKX Lee 0121 op  0:10:32 J 81 DENULGiel 0011 op  0:00:49 129 DENYS Bastiaan 0083 op  0:00:49
J* 28 STERCKXTv 0123 op  0:10:47 82  LAUREYS Fons 0093 op  0:00:49 * 130 ROYEMANS Mattia 0035 op  0:00:49
— oy J 8 REYNAERTS Liam 0053 oo  0:00:49 131 SOETAERT Mattiis 0025 oo  0:00:49
— vy J 84 VERGALLE Tille 0050 oo  0:00:49 ——EEEOTE oy
ACROG-TORMANS BEL | | VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL | [ vZw WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL
37 BOSMANS Wout 0004 oo  0:00:00 85  PLASMAN Briek 0008 oo 0:00:49 133 MULHALL Finbar 0069 oo  0:00:49
——EEE T 86  DERAM Stan 0057 op  0:00:49 134 VANOOTEGHEM Lucas 0070 op  0:00:49
J 39 DECAESTECKER Aksel 0082 oo  0:00:49 * 87 VAN AERSCHOT Brend 0031 oo  0:00:49 135  GLORIEUX Stan 0055 oo  0:00:49
J 40 KAHN Stan 0081 oo  0:00:49 J* 88  APPELTANTS Floren 0009 oo  0:00:49 J 136 BAART Maurits 0047 oo  0:00:49
J 41 HULSMANS Ferre 0122 oo 0:10:37 J 89 TOORTELBOOM Matteo 0084 oo 0:00:49 137 MORTIER Tii 0114 oo 0:07:34
J 42 COTTIGNIES Kvano 0007 oo 0:00:49 J 90  DEZUTTER Rune 0101 oo 0:01:23 — vy
MIXTE3 DLS INVIGO-ANTWERP CT BEL | | WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL | | PHENIX (Team Régional FRA) FRA
T ———ETET vy 91 BEKAERT Otis 0049 oo 139 PIERRON Julien 0013 oo  0:00:49
J* 44  DE WACHTER Jelle 0120 oo 0:10:03 J 92 BOSSART Marin 0012 oo 140 FLAMMANG-LIES Jonah 0076 oo  0:00:49
T - J 93 DE WAELE Mathis 0019 oo J 141 BODDAERT Gasard 0117 oo 0:09:50
J 46 JEURISSEN Jasoer 0052 op  0:00:49 94 HEERMAN Luiai 0027 oo 142 LANG Yannis 0034 oo 0:00:49
p— |=j=m A~ n oo St 95  PEETERS Thor 0059 oo 143 PAPI Lennox 0085 oo 0:00:49
48 GORIS Thomas 0039 oo 0:00:49 96 THOMAS Tiil 0026 oo 144 LARKIN Mak 0075 oo  0:00:49
TEAM KEMPEN CYCLING VZW BEL | | TRUSTUP-CC CHEVIGNY BEL | | KZLwC-AE BEL
49 ERPELS Ferre 0074 oo  0:00:49 97 TIMMERMAN Maceno 0112 oo 0:04:45 J 145 EVENS Jarne 0060 oo  0:00:49
J 50 VERVOORT Wies 0073 oo  0:00:49 J 98 WARRANT Thibaut 0061 oo 0; J 146 VERMIERT Jonas 0046 oo  0:00:49
J 51 VAN DIICK Axel 0108 oo  0:04:30 99 LOGNARD Zakarv 0005 oo  0:00:49 J 147 LEYS Matse 0118 oo  0:09:50
J 52 WOUTERS Cedric 0124 op  0:10:55 J 100 FALISE Victor 0028 op  0:00:49 T ———" y—
J 53 URKENS Daan 0102 oo 0:02:16 101 NENNEN Jules 0109 oo 0:04:30 149 IVENS Vince 0104 oo 0:03:40
J 54 CORSUS Lars 0032 oo  0:00:49 J 102 BOUILLON Simon 0119 oo  0:09:50 150  THIJS Brecht 0110 oo  0:04:30



